
UCHWAŁA NR XXVII/163/20 
RADY GMINY W BĘDZINIE 

z dnia 8 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa własności nieruchomości oznaczonej nr działki 190/4 
położonej w obrębie ewidencyjnym Będzino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. poz. 65, poz. 284, poz. 782, poz. 471), Rada Gminy w Będzinie uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieograniczonego, prawa własności nieruchomości 
zabudowanej budynkiem gospodarczym stanowiącej własność Gminy Będzino oznaczonej numerem działki 
190/4 o powierzchni 0,1146 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Będzino w Gminie Będzino, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta KO1K/00045263/2. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie 

 
 

Andrzej Nożykowski 

Id: 418A69BA-1BE0-4661-B83A-6AD7C5AD13A3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVII/163/20 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 8 października 2020 r. 

 

Id: 418A69BA-1BE0-4661-B83A-6AD7C5AD13A3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość gruntową zabudowaną budynkiem gospodarczym oznaczoną nr
działki 190/4 położoną w miejscowości Będzino stanowiącą własność Gminy Będzino. Zbycie nastąpi w
drodze przetargu ustnego nieograniczonego. Wartość ceny wywoławczej nieruchomości zostanie ustalona na
podstawie określonej przez rzeczoznawcę majątkowego aktualnej wartości rynkowej, do której zostaną
doliczone koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym w celu zbycia
praw do nieruchomości, konieczne jest podjęcie przez Radę Gminy Będzino przedmiotowej uchwały.

Id: 418A69BA-1BE0-4661-B83A-6AD7C5AD13A3. Podpisany Strona 1




